

Årsredovisning för
Södertörns naturvård AB

559290-9146

Räkenskapsåret

2024-11-01 - 2025-10-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Björn Meijer
Styrelseledamot

2026-04-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Södertörns naturvård AB, 559290-9146, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-11-01 - 2025-10-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Haninge kommun, utför skötsel av skyddad natur, friluftsanordningar och skogliga tjänster samt försäljning av stängselmaterial.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	5 823	3 417	4 003	3 257
Resultat efter finansiella poster	413	370	1 051	718
Soliditet %	83,6	73,7	71	53,5

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat 70% tack vare fler uppdrag åt tidigare etablerade kunder men även uppdrag till nya kunder.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	1 740 987	229 738
Balanseras i ny räkning		229 738	-229 738
Årets resultat			360 152
Belopp vid årets utgång	25 000	1 970 725	360 152

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 970 725
Årets resultat	360 152
Summa	2 330 877
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	1 930 877
Summa	2 330 877

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-11-01 - 2025-10-31</i>	<i>2023-11-01 - 2024-10-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 822 774	3 416 694
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 822 774	3 416 694
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 159 575	-2 163 018
Handelsvaror		-32 442	-50 407
Övriga externa kostnader		-877 385	-624 905
Personalkostnader	2	-90 538	-11 216
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-249 040	-199 312
Summa rörelsekostnader		-5 408 980	-3 048 858
Rörelseresultat		413 794	367 836
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-508	1 904
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-82
Summa finansiella poster		-508	1 822
Resultat efter finansiella poster		413 286	369 658
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		40 437	-80 375
Summa bokslutsdispositioner		40 437	-80 375
Resultat före skatt		453 723	289 283
Skatter			
Skatt på årets resultat		-93 571	-59 546
Årets resultat		360 152	229 737

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-10-31</i>	<i>2024-10-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	723 552	972 592
Summa materiella anläggningstillgångar		723 552	972 592
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	540 000	420 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		540 000	420 000
Summa anläggningstillgångar		1 263 552	1 392 592
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		53 151	85 593
Summa varulager m.m.		53 151	85 593
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		619 214	593 002
Övriga fordringar		229 911	135 605
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 730	16 580
Summa kortfristiga fordringar		856 855	745 187
Kassa och bank			
Kassa och bank		911 412	827 750
Summa kassa och bank		911 412	827 750
Summa omsättningstillgångar		1 821 418	1 658 530
SUMMA TILLGÅNGAR		3 084 970	3 051 122

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-10-31</i>	<i>2024-10-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 970 725	1 740 987
Årets resultat		360 152	229 738
Summa fritt eget kapital		2 330 877	1 970 725
Summa eget kapital		2 355 877	1 995 725
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		279 553	319 990
Summa obeskattade reserver		279 553	319 990
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		116 647	127 479
Skatteskulder		0	48 747
Övriga skulder		295 585	544 181
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		37 308	15 000
Summa kortfristiga skulder		449 540	735 407
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 084 970	3 051 122

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-11-01 - 2025-10-31</i>	<i>2023-11-01 - 2024-10-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-10-31</i>	<i>2024-10-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 445 235	1 032 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		377 735
Omklassificeringar		35 500
Utgående anskaffningsvärden	1 445 235	1 445 235
Ingående avskrivningar	-472 643	-273 331
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-249 040	-199 312
Utgående avskrivningar	-721 683	-472 643
Redovisat värde	723 552	972 592

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2025-10-31</i>	<i>2024-10-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	420 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	120 000	420 000
Utgående anskaffningsvärden	540 000	420 000
Redovisat värde	540 000	420 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-22

Västerhaninge

Björn Meijer

2026-04-24

Björn Meijer
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-04-25

Ernst & Young Aktiebolag

Tim Andersson Carlsson

Tim Andersson Carlsson
Auktoriserad revisor


